
Connettore Forma L destra per Binario Trifase

OPZIONI COLORI

Codice prodotto Nero

Codice EAN

Codice prodotto Bianco

Codice EAN

Peso netto

Materiali principali

Tensione nominale per circuito

FLT4-BLR

6907420996804

FLT4-WLR

6907420996798

0.1KG

PC+Cooper+Acciaio

230V/16ALA LINEA ROSSA INDICA LA CRESTA DI POLARITA

Foshan electrical and lighting CO., LTD

64 North Fenjiang Road, Foshan China

DISTRIBUITO DA: Life365 Italy SPA

https://www.life365.eu
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